valorada de reparació i  millora dels murs del  carrer  Itàlia i  Bulgària del  barri  de Can Parellada de
Terrassa i es va aprovar inicialment el Projecte executiu de reposició del muret del carrer Bulgària per
xoc d’un cotxe, redactat per l’arquitecta Patricia Queralt Moterri, en data novembre de 2024, amb un
pressupost  d’execució  material  de cinquanta  mil  vuit-cents  vuitanta-quatre  euros  amb deu cèntims
(50.884,10 €) i un pressupost d’execució per contracte de seixanta mil cinc-cents cinquanta-dos euros
amb vuit cèntims (60.552,08 €) (sense IVA) i de setanta-tres mil dos-cents seixanta-vuit euros amb dos
cèntims (73.268,02 €) (amb IVA). El termini d’execució de les obres es preveu que sigui d’un mes i mig
(1,5 mesos).
Transcorregut el període d’exposició pública sense que s’hagi presentat cap al·legació, el projecte s’ha
aprovat definitivament en data 28 de març de 2025.